
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 26. 
 

2016.gada 28.aprīlis                                                                             protokols Nr. 16. 
 

LĒMUMS 

3.§ 15. 
Par ceļa ātrumvaļņu un ceļa zīmju uzstādīšanu 

 Asteru ielā, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

 

 

Izskatot Ķekavas novada iedzīvotājas B.Ņ. iesniegumus, kas Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēti 

2015.gada 10.novembrī ar kārtas Nr.1-6/15/5764, 2016.gada 19.februārī ar kārtas Nr.1-6/16/1060, 

2016.gada 5.aprīlī ar kārtas Nr.1-6/16/2469, 2016.gada 12.aprīlī ar kārtas Nr.1-6.3.20/16/4 un 1-

6.3.4/16/2, konstatēts: 

1. nekustamais īpašums Asteru iela, kadastra numurs 8070 008 0555, ir Ķekavas novada 

pašvaldības īpašums; 

2. B.Ņ. iesniegumos norāda, ka, lai uzlabotu ceļu satiksmes drošību Asteru ielā, Katlakalnā, ir 

nepieciešams izbūvēt ceļa ātrumvaļņus, kas samazinātu automašīnu plūsmu un ātrumu, un 

uzlabotu gājēju drošību.  

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu,  

- Ceļu satiksmes likuma 1.panta 2.punktu, 4.panta pirmo daļu un 6.panta pirmās daļas 2.punktu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2015.gada 1. decembra sēdes atzinumu un Īpašumu un vides jautājumu komitejas 2016.gada 18. 

aprīļa sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Keisters, 

Krūmiņš, Leišavnieks, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – 1 (Malinauskas),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbūvēt divus aploces veida ceļa ātrumvaļņus Asteru ielā pie nekustamajiem īpašumiem Asteru 

iela 29 un Asteru iela 17, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā (izvietojuma shēma 

pielikumā). 

2. Uzstādīt četras ceļa zīmes Nr. 113 „Nelīdzens ceļš (slieksnis)” 50-60 metri pirms ceļa 

ātrumvaļņiem Asteru ielā, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā (izvietojuma shēma 

pielikumā). 

3. Ceļa ātrumvaļņus uzstādīt/izbūvēt atbilstoši LVS 99: 2010 „Ceļa ātrumvaļņi” prasībām. 

4. Ceļa zīmes uzstādīt atbilstoši LVS 77-2 „Ceļa zīmes” 2.daļas „Uzstādīšanas noteikumi” 

prasībām. 



5. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Attīstības daļas ceļu uzraudzības speciālistam organizēt ceļa 

zīmju un ātrumvaļņu uzstādīšanu un izbūvi. 

6. Informēt Ķekavas novada iedzīvotājus par satiksmes organizācijas maiņu Asteru ielā, 

Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā: 

6.1. informāciju ievietot Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā www.kekava.lv; 

6.2. informāciju publicēt Ķekavas novada pašvaldības bezmaksas izdevumā „Ķekavas novads”. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida administratīvo 

aktu sūta pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā dienā pēc tā 

nodošanas pastā. Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Baldones ielā 1A, 

Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 

 

http://www.kekava.lv/

